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01.Nr.33

Data: 18.04.2025

Pdr: An6tar6t e KPF-sE

Nga: Kryesuesi i KK- sE Xhavit Zariqi

L6nda:FtesE

Ftoheni qd t€ mermi pjes€ n€ mbledhjen e IV-te t6 rregulltd te KPF- sE md dat€ 28'04'2025 nd

ora 1000 n€ zyren e takimeve te Kryetari i Komun€s'

Rendi i ditEs:

Konfirmimi i pjesdmarrjes n€ mbledhjen e KPF-se;

Miratimi i rendit te dites;

Miratimi i procesverbalit te mbledhjes s0 kaluar td KPF-s€;

Propozim-VendimpOrdaljenn6diskutimpublikt€DraftPlanitNderkomunalp€r
Menaxhimin e Integruar te il4beturinuu. pet n4onine Gjilanit dhe Ferizajt' si dhe Draft

Vler€simin Strategit< ili;LOi*t iVSrta) piun.r.\Oerkomunale p6r Menaxhimin e Integruar tC

Mbeturinave pdr Komunat e Gjilanit, Ku*ni.er, vitisd, Novoberdes, Parteshit, Kllokotit'

i*iiiG, Ferizai,Kaqanik, Shiime, Han iElezit' Sht€rpc6' Ko:91:;

propozim-Vendim pd.hd;ili"g.1.rg1.it or. Nr.'t+z datl,25.09.2017 p€r miratimin e

PlanitZhvillimorKomunal20lT'2025t€Komundss€Ferizajt;
ifrp"ni financiar p€r periudhOn Janar - Mars 2025;

Propozim-Vendimp€rMiratiminelirimitngapagesaepjes€tardvet6Policis€sdKosov6s,

p€rshdrbimetq€ofrohenn€SpitalinRajonal,QKMF-sesidheinstitucionetjera

shdndetesore;

8' Propozim - Vendim pdr Miratimin e plotesim ndryshimin e Memorandumit te mirekuptimit,

ndermjet Komunes s€ Ferizajt dhe Qendr€s piir Mbrojtjen e Grave dhe Femijeve " Shtepia

Ime,, Ferizaj me Nr. 60123 me datln2|,12.2023, pdr dhenien n0 shfrytdzim td ngastres me

Nr.638-0, Z.K. Zaskok dhe

9. TEndryshme.
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